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sportpertutti

1A PROVA 1A FASE G.R. PROMOZIONALE REGIONALE SQUADRE E RAPPRESENTATIVE

GR-PROMOZIONALE REGIONALE-COLLETTIVO-1A FASCIA

Societa Atleta

LO ZODIACO ASD B - CASTRO RAMIREZ | DEMURTAS |BRUCHENTAL (35067)

LO ZODIACO ASD A - CASTRO RAMIREZ | INCORVAIA|LONGO (35065)

LO ZODIACO ASD C - GUERRA TERMINI|MANCINI|INCORVAIA (35066)

SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA B - RODRIGUES DOS SANTOS DOMINICI| COJUSNEAN | BIONDO (36902)
CSP PONTECCHIO A.S.D. B - MINGOZZI| MONTISANO|DI LEO (35312)

CSP PONTECCHIO A.S.D. A - SABINO|TEGLIA|MONTISANO (35311)

GR-PROMOZIONALE REGIONALE-COLLETTIVO-2A FASCIA

Pos Societa Atleta Punti D A E PE
1 LO ZODIACO ASD E - POGGI|ADEMI|PUCCINELLI| GIAMBI|D'AMICO (35064) 14,600 7,5 3,2 3,9 0
2 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA A - ASSIM|OLMI|RIFICI (36901) 13,775 7,25 2,5 4,025 0
3 LO ZODIACO ASD D - SERRI|ORIOLI|SASSATELLI|SPIGA|DIAMANTI (35063) 13,700 7,5 2,9 3,3 0
4 IL CIGNO A.S.D. A - RICCI|ANOOP | DAZZANI (38804) 13,400 6,5 2,9 4 0
5 CSP PONTECCHIO A.S.D. A - TASSONI|BRUNI|QUERZANI (35310) 13,150 7,25 2,425 3,475 0
6 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA C-DITINCO|PISCHEDDA|CUCUZZA|ROVITO (36903) 12,475 6,5 2,525 3,45 0

GR-PROMOZIONALE REGIONALE-COPPIA-1A FASCIA

Societa Atleta
UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. C - COLABELLA|MARRONE (36215)

GR-PROMOZIONALE REGIONALE-COPPIA-2A FASCIA

Pos Societa Atleta Punti D A E PE
1 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. B - BERSELLI|AMADORI (36217) 16,325 10 2,6 3,725 0
2 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - BRANCATO | CALEFFI (35056) 15,700 10 2,7 3 0
3 CSP PONTECCHIO A.S.D. A - MARGELLI|COLLINA (35313) 14,875 9,75 2,3 2,825 0
4 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. A - AMADORI|GHINI (36216) 14,275 8,75 2,525 3 0
5 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA E - SIMERI|MERLINO (36888) 13,625 8,75 2,3 2,575 0
6 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA F - PONTRELLI|VERONESI (36889) 13,250 7,75 2,275 3,225 0
7 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA D - ONEDA|NARDO (36887) 11,875 6,75 2,3 2,825 0
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GR-PROMOZIONALE REGIONALE-COPPIA-3A FASCIA

Pos Societa Atleta Punti D A E PE
1 POL. BIBBIANESE A - GABBI|ARMANI (36818) 16,525 10,25 2,625 3,65 0
2 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - PIANCA|BENVENUTI (35055) 16,125 10,25 2,425 3,45 0
3 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA A - FERRARI|BEDESCHI (36884) 15,675 9,25 2,575 3,85 0
4 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA B - MAFFEI|IORI (36885) 15,300 9,25 2,45 3,6 0
5 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA C - MARTONE | LAURENTI (36886) 9,500 575 1,775 2,875 0,9

GR-PROMOZIONALE REGIONALE-RAPPRESENTATIVA-1A FASCIA

Societa Atleta

IL CIGNO A.S.D. A - POGGIALI|VISANI (39401)
IL CIGNO A.S.D. B - VISANI| MALAVOLTI (39403)
ARTEMISYA SANTA SOFIA ASD A - CHIERICI|SEDIOLI (36775)

GR-PROMOZIONALE REGIONALE-RAPPRESENTATIVA-2A FASCIA

Pos Societa Atleta Punti D A E PE
1 GINNASTICA SORBOLO ASD A - ILARI|GAL (35106) 11,900 5 2975 3,925 0
2 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. A - XIBILIA|SANTI (36212) 11,675 4,5 3,25 3,925 0
3 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - CALEFFI|RONCADI (35058) 11,425 4,75 2,975 3,7 0
4 ARTEMISYA SANTA SOFIA ASD B - ROSSI|PICCOLOMINI (36773) 11,350 5 2,625 3,725 0
5 UNIONE SPORTIVA SSD AR.L. B - MARTINI| CAPASSO (36213) 10,500 4 2,75 3,75 0
6 ARTEMISYA SANTA SOFIA ASD C - FABBRI|PICCOLOMINI (36774) 10,275 4,5 2,425 3,35 0
7 UNIONE SPORTIVA SSD AR.L. C - SCHENA|XIBILIA (41002) 10,225 4 2,7 3,525 0
8 UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS A - DI FILIPPO|PICCOLO (39405) 10,125 3,5 2,625 4 0
9 GINNASTICA SORBOLO ASD B - VACCA|PULEO (35107) 9,925 4,25 2,625 3,35 0,3
10 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. D - BERSANI|NARCISO (36214) 9,450 3,5 2,525 3,425 0
GR-PROMOZIONALE REGIONALE-RAPPRESENTATIVA-3A FASCIA
Pos Societa Atleta Punti D A PE
1 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - GAVIOLI|PINCELLA (35057) 10,550 4,25 2,7 3,6 0
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GR-PROMOZIONALE REGIONALE-SQUADRA-2A FASCIA

Pos Societa Atleta Punti D A E PE
1 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. C - DALL'OSSO |ALIUSHINA|VITUCCI|RAMELLO (36229) 15,550 10 2,325 3,225 0
2 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. B - RAMELLO | MATTIOLI|VENTURI|VILLANOVA (36228) 15,250 9,75 2,5 3 0
3 UNIONE SPORTIVA SSD AR.L. A - AUTOLITANO | GUCCIARDO | LANA|ANGELINI (36232) 14,000 9 2,175 2,825 0
4 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA A - LILLA|HOXHA | DAVIDDI|ONEDA (36890) 9,775 6,5 1,625 2,55 0,9

GR-PROMOZIONALE REGIONALE-TERZIGLIA-1A FASCIA

Societa Atleta
UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. B - OSTI|LANZONI|LORENZINI (36203)

GR-PROMOZIONALE REGIONALE-TERZIGLIA-2A FASCIA

Pos Societa Atleta Punti D A E PE
1 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. A - MARANI|APOSTOL|FOPPIANI (36202) 12,975 7,75 2,1 3,125 0
2 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. C - APOSTOL|DI ROSA|LANZONI (36204) 8,775 4,25 1,975 2,55 0

GR-PROMOZIONALE REGIONALE-TERZIGLIA-3A FASCIA

Pos Societa Atleta Punti D A E PE
1 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - PIANCA | BRANCATO|BENVENUTI (35059) 15,550 9 2875 3,675 0
2 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS B - GAVIOLI|PINCELLA|RONCADI (35060) 15,025 9 2,65 3,375 0
3 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA B - BRIGANTE| GUALTIERI|MONTANARI (36905) 13,225 7,5 2,225 3,5 0
4 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA A - REVIATI|VOGIATZAKIS | DI PUNZIO (36904) 12,425 7 2,175 3,25 0
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GR-PROMOZIONALE REGIONALE-PERCORSO

PERCORSO 2018/2019

Atleta

BENEDETTI AZZURRA (33981)
RONCOLETTA AMELIA (34098)
GREMENTIERI VIOLA (34043)
BERTOLI AURORA (17731)
GARDINI GRETA (34034)
LUNARDI NIVES (17801)
MAINARDI IRIS YVETTE (17806)
MORESCHINI MARIA SOLE (39048)
BALBI SOLITO SOLE (33974)
CAMPO STEFANIA (33993)
FERRAGUTI NICOLE (17774)

DI IORIO SOFIA (38729)

TANZI ALLEGRA (17866)
VITTORIA BIANCA (17876)
TRIOSCHI ANITA (34121)

RANDI MARISA (34095)

DONATO BIANCA MARIA (17766)
BALSAMO BIANCA (17724)
MELEGARI MARGHERITA (17810)
PELLICONI MATILDE (39122)
BANDINI VANESSA (17726)

BOCCHIALINI INFRANCO CAMILLA (17736)

COSCIONE ARIANNA (17755)
BURATTI AURORA (17739)
CORRADI FRIDA MARIA (17754)
NIGRO EMMA (39075)

PERCORSO 2017

Atleta

RONCUZZI ALICE (34099)
PEZZANI MARGHERITA (17830)
GALLO PENELOPE (34033)
SANTI DEVA (17846)

LOPEZ GRETA (17800)
CASTAGNELLO SOFIA (17748)
MAIOLO ISABEL (17807)
PAGANELLI CAMILLA (39090)
TRIOSCHI LEDA (39326)
FAMIGLIETTI GIORGIA (38759)
ROI EMMA (39197)

BAROZZI EMMA (17727)
FEDERICO CHIARA (17773)
ZAMPONI MIA (39381)
AMADASI EMMA (17718)
FOLLI NINA (38776)

TOSCHI REBECCA (17868)
PITICCHI LUDOVICA (39148)
BUCCI MARGHERITA (38545)
PRATESI AURORA (39152)
SGUBBI IRIS ANNA (39257)
MARINO REBECCA (38968)
CASSANI LUNA (38604)
PERNA GRETA (39126)

Societa

LO ZODIACO ASD

LO ZODIACO ASD

LO ZODIACO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

LO ZODIACO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
LO ZODIACO ASD

LO ZODIACO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

LO ZODIACO ASD

LO ZODIACO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

Societa

LO ZODIACO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

LO ZODIACO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
GINNASTICA SORBOLO ASD

GINNASTICA SORBOLO ASD

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
GINNASTICA SORBOLO ASD

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
GINNASTICA SORBOLO ASD

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS
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Data Nascita
09-05-2018
13-03-2018
02-12-2019
10-03-2018
13-01-2018
08-03-2018
17-12-2018
16-07-2018
14-04-2018
24-07-2018
31-01-2018
18-07-2018
26-05-2018
05-07-2018
07-11-2019
07-04-2018
06-02-2018
02-12-2019
26-02-2018
22-08-2018
24-05-2018
24-08-2019
17-05-2018
16-05-2018
07-08-2018
07-09-2018

Data Nascita
21-11-2017
23-02-2017
22-12-2017
19-10-2017
15-07-2017
13-08-2017
08-04-2017
11-06-2017
07-12-2017
29-06-2017
11-11-2017
30-11-2017
27-07-2017
05-05-2017
15-07-2017
12-04-2017
30-04-2017
22-08-2017
08-09-2017
18-11-2017
25-06-2017
22-05-2017
01-10-2017
07-04-2017



